66 DIÁRIO OFICIAL Nº 33370 Quarta-feira, 10 DE MAIO DE 2017

SERVIDOR DATA DE
EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE

ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

MARIA WANEIDE SOUZA MALCHER 19/02/09 57213308-1 SEDE TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA EXCELENTE

DIEGO ALEXANDRE FERREIRA DE SOUZA 24/11/10 57234200-1 USE 02 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

MARA GISELY MARTINS DA SILVA 28/04/09 57208237-2 USE 03 PROFESSOR CLASSE I BOM

KRISTHIANNE DA COSTA MOURÃO CORRÊA 27/11/08 57208872-1 USE 03 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

MARCOS ROBERTO NASCIMENTO DA SILVA 26/02/09 57213998-1 USE 06 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

MARIA MADALENA SILVA DOS REIS GUERREIRO 25/07/11 55588648-3 USE 08 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

ARY JORGE DE LIMA BELFORT 04/05/11 5103339-3 USE 09 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

KERLY CRISTINA DE CASTRO DUARTE 25/04/11 5889202-1 USE 14 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

MARÍLIA DE MORAES FILGUEIRAS DA SILVA 07/01/08 57192647-1 USE 14 PROFESSOR CLASSE II BOM

JOUBERTH ROBERTO LIMA PINHEIRO 28/08/08 57204480-1 USE 15 PROFESSOR CLASSE I BOM

ANTONIEL SOARES DE OLIVEIRA 23/11/10 57234768-1 1ª URE VIGIA BOM

EDUARDO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA 09/05/11 5890542-1 8ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

CLEMILSON SILVA DOS REIS 18/09/08 57203410-1 8ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

MARLUCE DE SIQUEIRA SANTOS 20/02/09 5278996-1 10ª URE SERVENTE EXCELENTE

VALDIR GOMES DAS MERCÊS 18/11/08 5715873-2 10ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA DOS SANTOS 17/09/12 57197817-2 16ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JORDANA FRANCISCA DOS SANTOS 23/11/10 57234413-1 16ª URE SERVENTE BOM

RAIMUNDA DA CRUZ CASTRO 22/11/10 57234029-1 16ª URE SERVENTE BOM

LORENA OLIVEIRA VASCONCELOS 15/03/10 57228483-1 16ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

OZILENE SILVA DE SOUSA 13/06/12 73503984-1 16ª URE SERVENTE EXCELENTE

MOISÉS LUIZ MORAES PANTOJA 07/11/12 5903487-1 16ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

DAVID TEIXEIRA THEREZO NETO 26/08/10 57233310-1 16ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 28 DE ABRIL DE 2017.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 175601

LICENÇA ESPECIAL
PORTARIA Nº.5426/2017 DE 09/05/2017

Nome:MONIK AGUILLA SOUZA PEIXOTO
Matrícula:57212969/1 Cargo:Assist.Administrativo
Lotação:EEFM.Prof.Paulo C. C.Rodrigues/Castanhal
Período:02/05/17 a 30/06/17
Triênios:12/02/12 a 11/02/15

Protocolo: 175800